
BỘ NÔNG NGHIỆP 

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Số:            /QĐ-BNN-TS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày        tháng      năm  

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch triển khai Quyết định số 643/QĐ-TTg của Thủ tướng 

Chính phủ về Đề án nâng cao năng lực quản lý nhà nước về thủy sản 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 105/2022/NĐ-CP ngày 22/12/2022 của Chính phủ quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn; 

Căn cứ Quyết định số 643/QĐ-TTg ngày 05 tháng 6 năm 2023 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án nâng cao năng lực quản lý nhà nước về thủy sản; 

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thủy sản. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết 

định số 643/QĐ-TTg ngày 05 tháng 6 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Điều 3. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc 

Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ (để b/c); 

- Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ; 

- HĐND, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW; 

- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng; 

- Văn phòng Tổng Bí thư; 

- Văn phòng Chủ tịch nước; 

- Hội đồng Dân tộc và các Ủy ban của Quốc hội; 

- Văn phòng Quốc hội; 

- Ủy ban trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; 

- Cơ quan trung ương của các đoàn thể; 

- Bộ trưởng; các Thứ trưởng; 

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ; 

- Cổng thôn tin điện tử Bộ NN&PTNT, Công báo; 

- Lưu: VT, TS (3). 

      KT. BỘ TRƯỞNG 

    THỨ TRƯỞNG 
 

 [daky] 

 

      Phùng Đức Tiến 

 


		2024-01-08T11:39:00+0700


		2024-01-08T16:16:32+0700


		2024-01-08T16:16:32+0700


		2024-01-08T16:16:32+0700


		2024-01-08T16:16:32+0700


		2024-01-08T16:16:32+0700




